様式第1号(第3条関係)

中高層住宅等特別取扱申請書

年  月  日

 久喜市水道事業

 久喜市長    あて

申請者 住 所

(所有者)氏 名

電話番号

 久喜市中高層住宅等の給水に関する特別取扱規程第3条の規定に基づき、中高層住宅等の

特別取扱いを受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

中高層住宅等の所在地

中高層住宅等の名称

中高層住宅等の階数及び戸数 階建        戸

水道量水器

親量水器 口径        mm

子量水器 口径        mm          個

子量水器 口径        mm          個

子量水器 口径        mm          個

加入金 円

添付書類

  (1) 中高層住宅等の案内図、配置図、平面図及び導水装置配管図

  (2) 中高層住宅等の受水槽等の容量図

  (3) 中高層住宅等の戸別の水道量水器取付詳細図

  (4) 中高層住宅等の戸別導水装置配管図